
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                   №   107                       12 липня  2023 року 

 

 

Про організацію оздоровлення  
та відпочинку дітей влітку 2023 року 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про оздоровлення та відпочинок дітей», «Про охорону 
дитинства», враховуючи розпорядження начальника Дніпропетровської 
обласної військової адміністрації від 09.06.2023 №205/0/527-23 «Про 
організацію оздоровлення та відпочинку дітей влітку 2023 року», рішення 
Софіївської селищної ради від 14 грудня 2022 року №1623-30/VІІІ «Про 
бюджет Софіївської селищної територіальної громади на 2023 рік» (зі 
змінами) та з метою організації оздоровлення та відпочинку дітей, які 
потребують особливої соціальної уваги та підтримки, влітку 2023 року, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

1. Організувати влітку 2023 року оздоровлення та відпочинок дітей, які 
потребують особливої соціальної уваги та підтримки, у дитячих закладах 
оздоровлення та відпочинку, які знаходяться в більш безпечних регіонах 
України, за рахунок селищного бюджету згідно з додатком. 

2. Фінансовому відділу Софіївської селищної ради забезпечити 
своєчасне фінансування видатків на оздоровлення та відпочинок дітей. 

3. Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
забезпечити: 

3.1. Оздоровлення та відпочинок дітей, які потребують особливої 
соціальної уваги та підтримки, у дитячих закладах оздоровлення та 
відпочинку. 

3.2. Контроль за ефективним та цільовим використанням коштів. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради          Маська 
А.О. 
               

 

Селищний голова      Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


